
各会場責任者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年 12月吉日
埼玉県ミニバスケットボール連盟ミニバスケットボール連盟連盟

理事長　有賀　千歳
競技委員長　岩本　健司

会長杯・理事長杯　運営事項についてについて
平素より埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝より埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝埼玉県ミニバスケットボール連盟ミニバスケットボール連盟連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝活動にご協力を賜りまして、誠に感謝に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝ご協力を賜りまして、誠に感謝協力を賜りまして、誠に感謝を賜りまして、誠に感謝賜りまして、誠に感謝り埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝まして、誠に感謝誠に感謝に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝感謝
を賜りまして、誠に感謝申し上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。し上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。各チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。きまして重ねて感謝を申し上げます。ねて感謝を賜りまして、誠に感謝申し上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。し上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
本年度、誠に感謝上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。記大会を賜りまして、誠に感謝実施するにあたりまして、下記の運営事項を注意して頂きまして大会運営をしてするに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝あたり埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝まして、誠に感謝下記の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝運営事項を注意して頂きまして大会運営をしてを賜りまして、誠に感謝注意して頂きまして大会運営をしてして頂きまして重ねて感謝を申し上げます。きまして大会運営を賜りまして、誠に感謝して
頂きまして重ねて感謝を申し上げます。きますように競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝お願い申し上げます。願い申し上げます。い申し上げます。申し上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。し上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
【注意して頂きまして大会運営をして事項を注意して頂きまして大会運営をして】
　・開会式は、今年度実施不要とします。は、今年度実施不要とします。今年度実施不要とします。とします。
　・各日、今年度実施不要とします。試合開始の前に指導者ミーティングを実施願います。の前に指導者ミーティングを実施願います。前に指導者ミーティングを実施願います。に指導者ミーティングを実施願います。ミーティングを実施願います。を実施願います。実施願います。います。
・ベンチ入りできるプレーヤーは、り埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝できるプレーヤーは会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝2018/12/31までに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝登録(納付)完了していることがしてい申し上げます。ることが

条件になります。に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝なり埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝ます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
・出場する JBA選手登録に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝つい申し上げます。て
JBAマイページから出力される「チーム所属競技者一覧表」（から出力される「チーム所属競技者一覧表」（出力を賜りまして、誠に感謝される「チーム所属競技者一覧表」（チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属競技者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一覧表」（」（PDF版）にて、大会初日に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝て、誠に感謝大会初日
（各会場 1回戦）にて、大会初日から出力される「チーム所属競技者一覧表」（確認を必須とし、確認する担当者は会場責任者とする。を賜りまして、誠に感謝必須とし、確認する担当者は会場責任者とする。とし、誠に感謝確認を必須とし、確認する担当者は会場責任者とする。する担当者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。会場責任者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　とする。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
参加チームは「チーム所属競技者一覧表」（チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。「チーム所属競技者一覧表」（チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属競技者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一覧表」（」（PDF版）にて、大会初日の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝全試合当日持参を賜りまして、誠に感謝義務付けとする。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
万一、誠に感謝参加チームは「チーム所属競技者一覧表」（チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　が持参を賜りまして、誠に感謝失念し、当日の試合終了時間までにし、誠に感謝当日の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝試合終了していることが時間までにまでに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝
「チーム所属競技者一覧表」（チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属競技者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一覧表」（」（PDF版）にて、大会初日での活動にご協力を賜りまして、誠に感謝選手登録確認を必須とし、確認する担当者は会場責任者とする。が不可能であった場合は、当該チームのであった場合は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝当該チームのチーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝
全試合を賜りまして、誠に感謝没収試合とする。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。

　・各日日程表」（を賜りまして、誠に感謝、誠に感謝以下の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝ように競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝送付願い申し上げます。い申し上げます。ます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
　　　1日目会場・・・参加チームは「チーム所属競技者一覧表」（各チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び県競技委員長び県ミニバスケットボール連盟競技委員長
　　　2日目会場・・・1日目会場責任者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ブロック責任）及び県競技委員長責任）にて、大会初日及び県競技委員長び県ミニバスケットボール連盟競技委員長
　　　3日目以降・・・県ミニバスケットボール連盟競技委員長・該チームの当地区競技委員長　→　県ミニバスケットボール連盟ホーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページから出力される「チーム所属競技者一覧表」（掲載
・結果の報告をお願いします。方法は、県ミニ連の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝報告をお願いします。方法は、県ミニ連を賜りまして、誠に感謝お願い申し上げます。願い申し上げます。い申し上げます。します。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。方法は、県ミニ連は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝県ミニバスケットボール連盟ミニ連HP「チーム所属競技者一覧表」（会長杯・理事長杯情報」に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝ある
　　　｢平成３０年度埼玉県ミニバスケットボール連盟ミニバスケットボール連盟会長杯･理事長杯結果の報告をお願いします。方法は、県ミニ連報告をお願いします。方法は、県ミニ連に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝つい申し上げます。て｣を賜りまして、誠に感謝ご協力を賜りまして、誠に感謝参照下さい申し上げます。
　　　また、誠に感謝会場責任者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ブロック責任）及び県競技委員長責任）にて、大会初日は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝勝ち上がりチームが翌日ち上がりチームが翌日上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。がり埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　が翌日 or翌週に赴く先のに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝赴く先のく先の先のの活動にご協力を賜りまして、誠に感謝
　　　会場責任者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ブロック責任）及び県競技委員長責任）にて、大会初日に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝必ず電話でで勝ち上がりチームが翌日ち上がりチームが翌日上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。がり埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名を賜りまして、誠に感謝伝達してく先のださい申し上げます。
　　　　県ミニバスケットボール連盟競技委員長へは会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。以下へメール連盟を賜りまして、誠に感謝お願い申し上げます。願い申し上げます。い申し上げます。致します。します。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。

E-Mail：smbba-kyougi@zmail.plala.or.jp

mailto:smbba-kyougi@zmail.plala.or.jp


【競技上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝諸注意して頂きまして大会運営をして】
　・指導責任者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（1名）にて、大会初日は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝必ず赤腕章を着用すること（※ＪＢＡ指導者資格者（必須））を賜りまして、誠に感謝着用すること（※ＪＢＡ指導者資格者（必須））すること（※ＪＢＡ指導者資格者（必須））ＪＢＡ指導者資格者（必須））指導者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　資格者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（必須とし、確認する担当者は会場責任者とする。）にて、大会初日）にて、大会初日
　　残りのり埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝 2名ない申し上げます。し 3名は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝評議員会名簿に記載されている「登録指導者」とする。に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝記載されてい申し上げます。る「チーム所属競技者一覧表」（登録指導者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」とする。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
年度途中に追加となった指導者でベンチ入りを希望する者は、個別に各地区競技委員長へに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝追加チームは「チーム所属競技者一覧表」（となった指導者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　でベンチ入りできるプレーヤーは、り埼玉県ミニバスケットボール連盟並びに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝を賜りまして、誠に感謝希望する者は、個別に各地区競技委員長へする者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝個別に各地区競技委員長へに競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝各地区競技委員長へ
申し上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。し出て下さい申し上げます。。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。

　・赤腕章を着用すること（※ＪＢＡ指導者資格者（必須））を賜りまして、誠に感謝着用すること（※ＪＢＡ指導者資格者（必須））してい申し上げます。る者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。立ち上がって指揮・タイムアウト請求することができます。ち上がりチームが翌日上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。がって指揮・タイム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アウト請求することができます。することができます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
　・その活動にご協力を賜りまして、誠に感謝他のスタッフは、不必要に立ち上がらないように配慮願います。の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝スタッフは、不必要に立ち上がらないように配慮願います。は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝不必要に立ち上がらないように配慮願います。に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝立ち上がって指揮・タイムアウト請求することができます。ち上がりチームが翌日上げます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。がら出力される「チーム所属競技者一覧表」（ない申し上げます。ように競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝配慮願い申し上げます。い申し上げます。ます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
　・マンツーマンコミッショナーは会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝決勝ち上がりチームが翌日リーグ＆最終日のみ派遣する。最終日の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝み派遣する。派遣する。する。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
　　但し、当該日以外で悪質な行為が発生した場合は、し、誠に感謝当該チームの日以外で悪質な行為が発生した場合は、で悪質な行為が発生した場合は、な行為が発生した場合は、が発生した場合は、した場合は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝
当該チームのチーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・会場責任者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　→県ミニバスケットボール連盟U12MC担当→県ミニバスケットボール連盟U12部会長に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝報告をお願いします。方法は、県ミニ連。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。処分の有無を判断する。の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝有無を判断する。を賜りまして、誠に感謝判断する。する。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。

　・審判員は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝必ず登録・公認を必須とし、確認する担当者は会場責任者とする。審判員が実施するにあたりまして、下記の運営事項を注意して頂きまして大会運営をして願い申し上げます。い申し上げます。ます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
【悪天候時の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝対応】
　・大会当日に競技委員会の活動にご協力を賜りまして、誠に感謝悪天候が予想される場合は、必ず地区競技委員長・各地区責任者へされる場合は会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。、誠に感謝必ず地区競技委員長・各地区責任者チーム各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　へ
　　相談をお願い致します。を賜りまして、誠に感謝お願い申し上げます。願い申し上げます。い申し上げます。致します。します。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。
【その活動にご協力を賜りまして、誠に感謝他のスタッフは、不必要に立ち上がらないように配慮願います。】
　・何か不明点がございましたら、県競技委員長・各地区競技委員長へご連絡願います。か不明点がございましたら、県競技委員長・各地区競技委員長へご連絡願います。がご協力を賜りまして、誠に感謝ざい申し上げます。ましたら出力される「チーム所属競技者一覧表」（、誠に感謝県ミニバスケットボール連盟競技委員長・各地区競技委員長へご協力を賜りまして、誠に感謝連絡願い申し上げます。い申し上げます。ます。各チームの皆様には会場提供して頂きまして重ねて感謝を申し上げます。


